EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Mar. Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís, MA, CEP 65.076-091 – clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - TEL: (98) 99159-4380

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI BRAVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

EDITAL Nº 007/2022 – RESULTADO PARCIAL PRELIMINAR – 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA) – BURITI BRAVO

A Prefeitura Municipal de Buriti Bravo – MA, no uso de suas atribuições legais, torna público

o Resultado Parcial Preliminar do Processo Seletivo Público de Agente Comunitário de Saúde, regido pelo Edital

- nº 001/2022 - Abertura de Inscrição e Vagas – Buriti Bravo, referente à 1ª Etapa/Prova Objetiva.

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1. ZONA URBANA

1.1 ZONA URBANA: UBS SANTA MARIA       04 CR

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 0000609     ELDA PEREIRA TAVARES LEITE 14/09/1988    09.25     APROVADO (A)

2. 0000332     LUANA SOUZA SANTOS 22/12/2002    08.50     APROVADO (A)

3. 0000644     ADAILTON ROCHA PEREIRA 23/03/1967    07.50     APROVADO (A)

4. 0000548     LENISE BRITO LEITE 29/08/1993    07.50     APROVADO (A)

5. 0000645     FRANCISCO MAURO DE SOUSA SANTOS 18/11/2002    07.25     APROVADO (A)

6. 0000542     JEANDRA CARVALHO PEREIRA TORRES 15/09/1990    07.00     APROVADO (A)

7. 0000252     CLEYA PEREIRA DA SILVA SOARES 29/11/1991    06.25     APROVADO (A)

8. 0000639     CARLA JUNIA LIMA ALVES DE CARVALHO 14/11/1994    06.25     CLASSIFICADO (A)

9. 0000133     ANDREZA DE ARAUJO LIMA 29/01/1997    06.25     CLASSIFICADO (A)

10. 0000535     ANA PAULA MOTA PEREIRA 31/03/1993    06.00     CLASSIFICADO (A)

11. 0000042     MYLANNY DA SILVA JARINS 11/04/1995    06.00     CLASSIFICADO (A)

12. 0000170     LUMA CABRAL REIS 22/07/1995    06.00     CLASSIFICADO (A)

13. 0000584     JOSIELE VIANA DE SOUSA 09/01/2003    06.00     CLASSIFICADO (A)

1.2 ZONA URBANA: UBS VICENTE PRETO    01 VAGA + 03 CR

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 0000172     KELIANE PINHEIRO 01/04/1991    07.00     APROVADO (A)

2. 0000295     RAIMISSON DE SOUSA FERREIRA 27/09/1998    07.00     APROVADO (A)

3. 0000292     RYAN DE SOUSA FERREIRA 10/09/2001    06.50     APROVADO (A)

4. 0000130     KATIANA CARNEIRO DA SILVA OLIVEIRA 27/12/1986    06.00     APROVADO (A)

1.3 ZONA URBANA: UBS ACRISIO PINTO    01 VAGA + 04 CR

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 0000162 ELSSA PEREIRA TAVARES LACERDA 25/11/1990    09.25 APROVADO (A)

2. 0000196     MIKAELLA DA COSTA VIEIRA 06/11/1997    08.00     APROVADO (A)

3. 0000077     JACKSON MENEZES DUARTE 24/01/1997    07.25     APROVADO (A)

4. 0000047     JESSICA DA SILVA BARBOSA BILIO 07/01/1991    06.75     APROVADO (A)

5. 0000348     LUCAS FERREIRA DOS SANTOS 29/09/1998    06.75     APROVADO (A)

6. 0000095     ANTONIA ROSANA DE SOUSA GUIMARAES 09/02/1986    06.50     APROVADO (A)

7. 0000751     MONICA ANDRADE DA SILVA 01/08/1996    06.50     APROVADO (A)

8. 0000677     FRANCISCA PAULA DA SILVA FERREIRA 30/10/2003    06.25     CLASSIFICADO (A)

9. 0000296     RAEL BARROSO LIMA 01/01/1975    06.00     CLASSIFICADO (A)

10. 0000395     ANA D ARC SANTOS CARDOSO 22/06/1981    06.00     CLASSIFICADO (A)

11. 0000335     ANTONIA DIVINA PEREIRA DOS SANTOS 07/12/1982    06.00     CLASSIFICADO (A)

12. 0000191     RAIMUNDA CARDOSO RODRIGUES 24/10/1983    06.00     CLASSIFICADO (A)

13. 0000221     SILVESTRE DA SILVA VIEIRA 31/12/1989    06.00     CLASSIFICADO (A)

14. 0000414     LAUSIANA COSTA GUIMARAES 11/02/1991    06.00     CLASSIFICADO (A)

15. 0000174     DEBORA DIAS PINHEIRO 10/04/2004    06.00     CLASSIFICADO (A)

mailto:clconsultoriaeprojetos@hotmail.com

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Mar. Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís, MA, CEP 65.076-091 – clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - TEL: (98) 99159-4380

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI BRAVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

1.4 ZONA URBANA: CENTRO DE SAÚDE ANAXAGORAS VICENTE AIRES       04 CR

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 0000286     LORRANNA LIMA PEREIRA DA SILVA 10/02/1992    09.00     APROVADO (A)

2. 0000194     VALDESON FELIX ALVES PEREIRA 12/05/1982    08.75     APROVADO (A)

3. 0000702     IARA PINHEIRO CASTRO 22/11/1998    08.50     APROVADO (A)

4. 0000083     LETICIA COSTA SILVA DE SOUZA 21/08/1988    07.25     APROVADO (A)

5. 0000261     ANA BEATRIZ LIMA PEREIRA 08/08/2003    07.25     APROVADO (A)

6. 0000116     JOSINELSON SOUZA DOS SANTOS RUA 20/10/1986    06.75     APROVADO (A)

7. 0000563     MARIANA EREIRA VASCONCELOS 28/03/1985    06.50     APROVADO (A)

8. 0000570     VINICIO PEREIRA BILIO 03/06/1995    06.50     CLASSIFICADO (A)

9. 0000066     ALEXANDRE LIMA GUIMARAES 08/09/2002    06.00     CLASSIFICADO (A)

1.5 ZONA URBANA: UBS FAZENDA NOVA    01 VAGA + 03 CR

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 0000469     RONALDO APARECIDO NANNI 08/01/1970    08.25     APROVADO (A)

2. 0000648     DANIEL SANTOS DE SOUSA 31/07/1999    08.00     APROVADO (A)

3. 0000340     PABLO ROBERTO SOUSA FERREIRA 26/02/1998    07.75     APROVADO (A)

4. 0000693     BRUNO DE SOUSA PEREIRA 25/01/1998    07.50     APROVADO (A)

5. 0000720     VICTOR SANTOS DA SILVA 17/11/2002    07.50     APROVADO (A)

6. 0000060     RAIANE DE SOUSA BRANDAO SANTOS 17/09/1990    07.25     APROVADO (A)

7. 0000029     DAIVISON BENETTON SILVA LOPES 21/05/2003    07.25     APROVADO (A)

8. 0000392     VANESSA SARAIVA BARRA 03/01/1993    07.00     CLASSIFICADO (A)

9. 0000372     ELYANA REBECA DA SILVA SOUSA 15/12/1996    07.00     CLASSIFICADO (A)

10. 0000339     ANA CLAUDIA BANDEIRA ARAUJO 05/04/1998    06.75     CLASSIFICADO (A)

11. 0000030     NEIDIMAR DA SILVA SANTOS GUIMARAES 29/01/1981    06.50     CLASSIFICADO (A)

   12. 0000622     LUIS FERNANDO OLIVEIRA GUIMARAES 16/02/1999    06.50     CLASSIFICADO (A)

   13. 0000726     ANTONIO MARCIO SOUSA 13/06/2002    06.50     CLASSIFICADO (A)

   14. 0000541     RITA CLEIA NASCIMENTO TEIXEIRA 09/08/1984    06.25     CLASSIFICADO (A)

1.6  ZONA URBANA: UBS SÃO RAIMUNDO  03 VAGAS + 04 CR

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 0000625     JAILSON LEITE SANTOS 04/05/1983    09.75     APROVADO (A)

2. 0000594     IZANIA CARVALHO DA SILVA GOMES 03/05/1976    06.50     APROVADO (A)

3. 0000440     CLEBER WEBSTER DE SOUSA OLIVEIRA 26/10/1976    06.50     APROVADO (A)

4. 0000321     KARLOS JORDAO NASCIMENTO SILVA 23/11/1984    06.25     APROVADO (A)

5. 0000698     GABRIEL DE ALMEIDA PEREIRA SOUZA 16/11/1998    06.25     APROVADO (A)

6. 0000238     ALINE DE SOUSA CRUZ 12/08/1991    06.00     APROVADO (A)

2. ZONA RURAL

2.1  ZONA RURAL: SANTO ANTÔNIO      02 CR

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1.  NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS

2.2  ZONA RURAL: CASTANHA    01 VAGA + 02 CR

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 0000549     LAERCIO SOUSA CABRAL 22/04/1994    06.75     APROVADO (A)

mailto:clconsultoriaeprojetos@hotmail.com

EXECUÇÃO: CL CONSULTORIA E PROJETOS

Av. Mar. Castelo Branco, n° 148, Sala n° 405, São Francisco, São Luís, MA, CEP 65.076-091 – clconsultoriaeprojetos@hotmail.com - TEL: (98) 99159-4380

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI BRAVO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

2.3  ZONA RURAL: CIPÓ    01 VAGA + 01 CR

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 0000119     LUCAS ANDRADE PINHEIRO 15/09/1993    06.50     APROVADO (A)

2.4  ZONA RURAL: QUILOMBO    01 VAGA + 02 CR

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 0000532     LUCAS GUIMARAES COSTA 05/03/2003    06.75     APROVADO (A)

2. 0000520     MARIETA DE ALMEIDA SOUSA 27/10/1996    06.25     APROVADO (A)

3. 0000662     ALAN CRYSTIAN BRITO URBANO 04/01/2003    06.00     APROVADO (A)

2.5  ZONA RURAL: ITAÚNA    01 VAGA + 02 CR

ORD. INSC. NOME NASCIMENTO PTS SITUAÇÃO

1. 0000014     MARIA DO ROSARIO CARDOSO DOS SANTOS 16/10/1978    06.00     APROVADO (A)

Buriti Bravo - MA, em 11 de fevereiro de 2022.

Luciana Borges Leocádio
Prefeita Municipal

mailto:clconsultoriaeprojetos@hotmail.com

	EDITAL Nº 007/2022 – RESULTADO PARCIAL PRELIMINAR – 1ª ETAPA (PROVA OBJETIVA) – BURITI BRAVO